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: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015038 - Farmasi Fisik

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 12 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015291 RASDIYANAH AHMAD 11  79X X X

 2 1504015171 HANA DHIYA KHUZAIMAH 13  93X

 3 1604015134 FITRI DWI SEPTIHANDAYANI 13  93X

 4 1604015155 NAUFAL ARIYANTO PRATAMA 9  64X X X X X

 5 1604015293 ALVIN FERDUO MARTIN 12  86X X

 6 1604015353 MUHAMMAD ARIF 11  79X X X

 7 1704015029 MUHAMMAD LUTHFI 12  86X X

 8 1704015218 ABIDAH MUSLIHAH 14  100

 9 1704015224 PURWITASARI 14  100

 10 1704015259 LISA AYU FUTIHATURROHMAH 13  93X

 11 1704015319 RIMA FATMAWATI 12  86X X

 12 1904015024 SHABRINA 10  71X X X X

 13 1904015026 WINDY WIDAYANTI 13  93X

 14 1904015048 ELLA WINDI FITRIANA 12  86X X

 15 1904015050 SUSILAWATI UMACINA 13  93X

 16 1904015056 ALPAN PUTRA MANDIRI 14  100

 17 1904015070 SITA MELIANI 14  100

 18 1904015072 NAFISAH CITA RAMADANI 9  64X X X X X

 19 1904015081 ARI PRATAMA 13  93X

 20 1904015092 AISYAH NUR AINI DWI SAPUTRI 14  100

 21 1904015099 AKMAL WAFIQ 14  100
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015101 LILIS ROKIMAH WATI 14  100

 23 1904015138 JUNDI RABBANI 14  100

 24 1904015142 HANA ALIFITRIA NISSA 13  93X

 25 1904015163 ADE FIRMANSYAH 14  100

 26 1904015170 DHOYI BANENZA 14  100

 27 1904015174 DIAH PUTRI WIRANTI 14  100

 28 1904015178 MARTIA NURSYAMSIAH 14  100

 29 1904015189 HILMI SALMAWATI 13  93X

 30 1904015194 LENI FITHROTUNNISA 14  100

 31 1904015196 RHENNANDA PUSVITA SUNDARI 14  100

 32 1904015198 SITI MUTHIATUL HASANAH 14  100

 33 1904015205 HANNA NUR FAUZIAH 14  100

 34 1904015209 BAYU PRAKOSO 14  100

 35 1904015226 ULYA AZHA. CH. 14  100

 36 1904015244 ANIS SUKMANINGRUM 14  100

 37 1904015249 KHAHREN BIMAJA 14  100

 38 1904015254 PUTRI MIRA GINA TINDIGE 14  100

 39 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI 13  93X

 40 1904015261 NADINDA PUTRI MAHARANI 13  93X

 41 1904015266 NUR ALIFA AZYYATI 13  93X

 42 1904015267 NABILAH WIDYA ARJANI 13  93X
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1904015270 SITTI NOER ATHIYAH 14  100

 44 1904015278 IIL SELFITRAH 14  100

 45 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI 14  100

 40.00Jumlah hadir :  42  45  45  43  45  43  43  45  42  35  45  32  45



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Farmasi dan Sains
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015038 - Farmasi Fisik

: 4B
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/
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Mar 2021

Pendahuluan  40 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Rabu

17 Mar 2021

Kelarutan (1): Definisi dan Faktor2 yang mempengaruhi 

kelarutan

 42 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Rabu

24 Mar 2021

Kelarutan (2): Interaksi Solut-Solvent dan Metode 

Peningkatan Kelarutan

 45 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Rabu

31 Mar 2021

Konsep Difusi dan Aplikasinya di Bidang Farmasi  45 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Rabu

7 Apr 2021

Disolusi dan Aplikasinya dalam Farmasi  43 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Senin

12 Apr 2021

Reologi bagian 1  45 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Rabu

21 Apr 2021

Rheologi (bagian 2)  43 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Rabu

28 Apr 2021

 Mikromeritik  43 FITH KHAIRA NURSAL
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 9 Rabu

2 Jun  2021

Sistem Dispersi (Pendahuluan)  45 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Rabu

9 Jun  2021

Sistem Dispersi (lanjutan)  42 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Rabu

16 Jun  2021

Fenomena Antar Muka  35 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Rabu

23 Jun  2021

Fenomena Antar Muka (lanjutan)  45 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Rabu

30 Jun  2021

Kinetika Reaksi  32 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Rabu

7 Jul 2021

Kinetika Reaksi (lanjutan dan latihan soal)  45 FITH KHAIRA NURSAL

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

FITH KHAIRA NURSAL

FITH KHAIRA NURSAL

 UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER16 Juli 2021

30 April 2021

16 Juli 2021
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasi Fisik

4B

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1404015291 RASDIYANAH AHMAD  40 80  55 70 C 56.25

 2 1504015171 HANA DHIYA KHUZAIMAH  56 75  50 72 C 57.90

 3 1604015134 FITRI DWI SEPTIHANDAYANI  56 80  84 65 B 73.85

 4 1604015155 NAUFAL ARIYANTO PRATAMA  28 65  0 50 E 23.90

 5 1604015293 ALVIN FERDUO MARTIN  65 65  67 65 C 65.90

 6 1604015353 MUHAMMAD ARIF  43 65  60 62 C 56.00

 7 1704015029 MUHAMMAD LUTHFI  58 75  64 75 C 64.95

 8 1704015218 ABIDAH MUSLIHAH  56 80  80 80 B 72.80

 9 1704015224 PURWITASARI  62 75  63 80 C 65.95

 10 1704015259 LISA AYU FUTIHATURROHMAH  67 80  77 90 B 75.25

 11 1704015319 RIMA FATMAWATI  57 80  75 75 B 70.60

 12 1904015024 SHABRINA  63 75  69 50 C 67.45

 13 1904015026 WINDY WIDAYANTI  62 70  89 85 B 76.90

 14 1904015048 ELLA WINDI FITRIANA  53 75  59 60 C 60.45

 15 1904015050 SUSILAWATI UMACINA  43 80  56 75 C 57.85

 16 1904015056 ALPAN PUTRA MANDIRI  53 60  72 80 C 64.30

 17 1904015070 SITA MELIANI  60 75  94 75 B 79.05

 18 1904015072 NAFISAH CITA RAMADANI  52 75  64 50 C 61.90

 19 1904015081 ARI PRATAMA  45 75  60 75 C 59.25

 20 1904015092 AISYAH NUR AINI DWI SAPUTRI  56 75  59 80 C 62.35

 21 1904015099 AKMAL WAFIQ  60 75  78 95 B 72.85

 22 1904015101 LILIS ROKIMAH WATI  72 80  67 98 B 72.65

 23 1904015138 JUNDI RABBANI  56 80  73 95 B 70.40

 24 1904015142 HANA ALIFITRIA NISSA  56 75  81 80 B 72.25

 25 1904015163 ADE FIRMANSYAH  68 80  81 80 B 76.85

 26 1904015170 DHOYI BANENZA  65 70  77 95 B 72.90

 27 1904015174 DIAH PUTRI WIRANTI  62 60  75 95 B 69.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasi Fisik

4B

Farmasi dan Sains
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FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1904015178 MARTIA NURSYAMSIAH  63 75  83 98 B 76.15

 29 1904015189 HILMI SALMAWATI  62 75  77 85 B 72.50

 30 1904015194 LENI FITHROTUNNISA  65 75  84 98 B 77.20

 31 1904015196 RHENNANDA PUSVITA SUNDARI  65 80  88 75 B 78.85

 32 1904015198 SITI MUTHIATUL HASANAH  56 75  75 90 B 70.05

 33 1904015205 HANNA NUR FAUZIAH  63 75  80 98 B 74.80

 34 1904015209 BAYU PRAKOSO  57 75  72 98 B 69.40

 35 1904015226 ULYA AZHA. CH.  77 75  86 95 A 81.55

 36 1904015244 ANIS SUKMANINGRUM  62 80  58 85 C 64.95

 37 1904015249 KHAHREN BIMAJA  68 75  80 90 B 75.90

 38 1904015254 PUTRI MIRA GINA TINDIGE  68 60  89 80 B 76.45

 39 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI  65 75  80 55 B 73.25

 40 1904015261 NADINDA PUTRI MAHARANI  63 75  84 90 B 76.20

 41 1904015266 NUR ALIFA AZYYATI  67 70  83 90 B 75.95

 42 1904015267 NABILAH WIDYA ARJANI  56 80  78 85 B 72.15

 43 1904015270 SITTI NOER ATHIYAH  56 70  83 75 B 71.90

 44 1904015278 IIL SELFITRAH  78 60  81 80 B 75.85

 45 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI  63 60  78 95 B 70.75

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


